
55
Hronovské listy      2021      zdarma

Okénko starosty

Okénko místostarostky

Školství

Listárna

Recepty z Pohody

Ozvěny z KIS

Historie - Z farní kroniky

Odpady - svozy a praktické informace

Výzva k podání připomínek a požadavků 
k novému Územnímu plánu

Hlasování "Šarmantní osobnost" 
- Český Rozhlas HK

Okénko starosty

Okénko místostarostky

Školství

Listárna

Recepty z Pohody

Ozvěny z KIS

Historie - Z farní kroniky

Odpady - svozy a praktické informace

Výzva k podání připomínek a požadav-
ků k novému Územnímu plánu

Hlasování "Šarmantní 
osobnost" - Český Rozhlas HK

55
Hronovské listy      2021      zdarma



Město Hronov a  Muzeum Náchodska vyhlašují sbírku 
předmětů vztahujících se k  hronovským dějinám od 
nejstarších dob po současnost. Město zahájilo celkovou 
rekonstrukci Staré papírny (Čapkova mlýna) a počítá 
s  tím, že v  části prostor bude veřejnosti zpřístupněna 
expozice věnovaná historii města a osobnostem, zvláště 
sourozencům Čapkovým. 
Pokud máte předmět či písemnost do nové expozice, 
anebo jen informaci o vhodném exponátu, budeme velmi 
rádi, pokud nám dáte vědět. Předmět lze darovat, zapůjčit, 
případně s  vaším dovolením zhotovíme jen jeho repliku, 
která bude vystavena. U zvláště vzácných exponátů můžeme 
jednat o jejich odkoupení. 
Čas a místo schůzek k vyhlášené sbírce budou ještě upřesně-
ny, již nyní se však můžete obracet na správkyni hronovských 
poboček Muzea Náchodska, Bc. Drahomíru Večeřovou, 
a to buď na e-mailu vecerova@muzeumnachodska, nebo 
na telefonním čísle 775 393 608.

Za váš zájem předem děkujeme!

Sbírka
k dějinám Hronova

Více informací na www.muzeumnachodska a Facebooku Muzeum Náchodska



Aktuální informace:

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-













scitani.cz | dotazy@scitani.cz | 253 253 683

Počítejte s námi.  
Bezpečně. Online. Raz dva.

Sčítání je v plném proudu. Týká se nás všech. Každá odpověď může 
ovlivnit, jak bude život v naší zemi vypadat. Děkujeme všem, kteří  
se už sečetli. Pokud jste tak ještě neučinili, máte čas do 11. 5. 2021.

 27. 3. – 11. 5.  Sčítání online na scitani.cz
Formulář lze vyplnit z počítače, tabletu či mobilu. Sečtěte celou domácnost přes internet 
bez nutnosti kontaktu se sčítacím komisařem. Je to snadné a ušetříte čas. Přihlásíte se 
pomocí osobního dokladu, přes elektronickou identitu (NIA) nebo pomocí datové schránky 
fyzické osoby. Sčítací formulář můžete pomoci vyplnit i někomu, kdo to sám nezvládne.

 17. 4. – 11. 5.  Sčítání pomocí listinného formuláře
Pokud se nesečtete online, budete vyplňovat listinný formulář. 
Získáte ho spolu s odpovědní obálkou od sčítacího komisaře  
a na kontaktních místech sčítání, která se nacházejí na vybraných 
poštách. Sčítací komisař se dostaví v předem oznámeném 
termínu a vyčká na váš příchod před vaším domem. Vyplněný 
formulář v odpovědní obálce můžete vhodit do poštovní  
schránky nebo odevzdat na kterémkoliv kontaktním místě.

Jednoduše
Ať jste doma nebo na cestách, nejlepší 
je sečíst se online. Jde to odkudkoliv. 
Sečíst můžete nejen sebe, ale také 
celou rodinu. 

Bezpečně
Sečíst se lze zcela bezkontaktně přes internet, 
nebo pomocí listinného formuláře při 
respektování aktuálních hygienických opatření. 
V bezpečí samozřejmě zůstanou i vaše údaje.



-
-

-

-
-

-

-
-







Jarní sleva 15 %  
 

se slevovým kódem 
ZPR21HR * 

 
do pole POUKAZ



PRONAJMEME
část nemovitosti v Hronově,

Havlíčkova 285.
Pronajímané prostory jsou ve III. N. P.

Jedná se o samostatný prostor o velikost
cca 350 m2 s nákladním výtahem, se spojovací 

chodbou, šatnami pro ženy a muže včetně
sociálního zázemí, úklidové místnosti, jídelny

a se společnými prostory.
V případě potřeby je možnost prostory rozšířit
o další dílnu s kanceláří o velikosti cca 250 m2

na stejném podlaží. 
Cena k jednání, více informací

na tel. č. 737 261 680-81 / Luboš Braha 

  

operátor/ka gumárenské výroby, mzda 

Saar Gummi Czech, evropský leader ve výro-
-



PROTO .CZ  s.r.o.PROTO .CZ  s.r.o.
velkoobchod - maloobchod - montáže

voda - topení - plyn

tel.: 491 481 491
fax: 491 481 304

mob.: 774 699 702
mob.: 774 699 703
proto.cz@seznam.cz

Hostovského 313
549 31 HRONOV

Kontroly kotlů 

na pevná paliva

 

 pronájem kontejnerů 3 – 15 m3

 odvoz a likvidace odpadů
 štěrky – písky – sutě - beton

Tel. 777 671 671
www.kontejnery-dudek.cz

NÁCHOD  | |  DOBRUŠKA  |  RYCHNOV N. KN.8

vyhrála zlatou cihlu!

Hledáme na naši provozovnu stavebnin v  

SKLADNÍKA a  stavebního materiálu. 

 

@jipeg.cz 

Více informací na tel.: 491 481 843 

V AJ, NJ, J.
P ÍPRAVA K MATURIT , KE ZKOUŠKÁM.

Tel.: 776 218 196



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-



 



-

-

paní Alice Langerová,

pana Josefa Langera. 

paní Olga Chrásková.

-



-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-



-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

Støípky z Justynky



-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-





 

-

-

-

-

Informace z KIS

-

-

-

 
-

-



Den matek

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Informace z KIS



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Informace z KIS



-

-

-
-

-

 

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

Zprávy z regionu

Zprávy z regionu



Zprávy z regionu



25. ročník rozhlasové ankety

ŠARMANTNÍ
OSOBNOST 

1. Jitka Molavcová
    herečka, zpěvačka 

4. Jan Přeučil
    herec 

3. Hana Zagorová
    zpěvačka 

2. Daniel Stach
    televizní moderátor

 
   

5. Jiří Grygar
    astronom, astrofyzik 

9.  David Vávra
      architekt, herec 

8.  Halina Pawlowská
     spisovatelka 

7.  Jan Rosák
      moderátor  

10. Jaroslav Plesl
      herec 

Zakřížkujte Vámi zvolenou osobnost za rok 2020
a vyhrajte jednu z deseti hodnotných cen.

6.  Petra Černocká
      zpěvačka  
     
   

www.sarmantniosobnost.cz 

ety

ok 2020

etra Černocká

Jméno a adresa odesílatele:

Své hlasy posílejte na e-mail: sarm@rozhlas.cz, nebo sms
ve tvaru: sarm mezera, jméno a příjmení osobnosti na číslo
736 30 40 30. Hlasovací lístky můžete posílat i poštou
na adresu: Český rozhlas Hradec Králové, Havlíčkova 292,
501 01 Hradec Králové. 

Na obálku připište heslo „Šarmantní osobnost“.

..................................................................................................................

..................................................................................................................



w
w

w
.k

ul
tu

ra
hr

on
ov

.cz
 - 

Za
 z

av
ře

ný
m

i d
ve

řm
i .

..

Příští číslo vyjde 1. 6. 2021
www.kulturahronov.cz

kalendář akcí Stream šňůry
21. 5. Warování - on-line koncert kapely
27. 5. 6NaChodníku a Miloň Čepelka 

              - on-line koncert kapely s vyprávěním Miloně Čepelky

5. 6.   Tortharry - on-line koncert kapely
15. 5.  Bohadloband, Pavlína Jíšová a Petra Šany Šanclová 

             - závěrečný on-line koncert

Živé vysílání vždy od 20.00 hodin a dále pak možnost sledovat ze záznamu

Podpořit akce KIS můžete příspěvkem na transparentní účet 123-3578270297/0100
Informace a odkazy naleznete na www.kulturahronov.cz, You Tube KIS
Hronov a facebooku Kulturního a informačního střediska

Foto obálka:  
Zdeněk Šulc
Kateřina Smutná 

w
w

w
.k

ul
tu

ra
hr

on
ov

.cz
 - 

Za
 z

av
ře

ný
m

i d
ve

řm
i .

..

Příští číslo vyjde 1. 6. 2021
www.kulturahronov.cz

Hronovské listy U NÁS, periodický tisk územního samosprávného celku, vydává MĚSTO HRONOV, IČ: 272 680,
Adresa vydavatele: nám. Čs. armády 5, 549 31 Hronov * Redakce zpravodaje: Šárka Čmelíková, Bc. Romana Švorčíková, 
Mgr. Věra Pellyová * Adresa redakce: KIS Hronov, nám. Čs. armády 500, 549 31 Hronov, tel.: 491 483 314, e-mail: unas@kulturahronov.cz * 
Uzávěrka červnového čísla je 15. 5. 2021 kdy je poslední termín k doručení textů do redakce. Redakce si vyhrazuje právo na zkrácení 
nebo úpravy článků bez konzultace s autory. Nevyžádané příspěvky a fotografie se nevracejí. * Za změny v programech odpovídají pořadatelé. 
Za obsahovou správnost příspěvků odpovídají jejich autoři. * Povoleno pod reg. č. MK ČR E 11 962 * Náklad 1 700 ks, vychází 1x měsíčně. 

Kalendář akcí Stream šňůry
21. 5. Warování - on-line koncert kapely
27. 5. 6NaChodníku a Miloň Čepelka 

              - on-line koncert kapely s vyprávěním Miloně Čepelky

 5. 6.   Tortharry - on-line koncert kapely
15. 5.  Bohadlo Company, Pavlína Jíšová a Petra Šany Šanclová 

             - závěrečný on-line koncert

Živé vysílání vždy od 20.00 hodin a dále pak možnost sledovat ze záznamu

Podpořit akce KIS můžete příspěvkem na transparentní účet 123-3578270297/0100
Informace a odkazy naleznete na www.kulturahronov.cz, You Tube KIS
Hronov a facebooku Kulturního a informačního střediska


